
 

Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria W. 7.453/2025 de 14 de abril de 2025. 

Nomeia membros do CMDCA para 
compor a Diretoria do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança 
e Adolescente e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 10. Nomeia membros do CMDCA para compor a Diretoria do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente, composta por Presidente, Vice-
Presidente, 1°Secretário e 2°Secratário, em deliberação da plenária do Conselho dos 
Direitos da Criança e Adolescente no dia 27/03/2025, como segue: 

1) Presidente: Sérgio Luiz de Campos 
II) Vice-Presidente: Vinicius da Costa Soares 
III) Secretária: Nísia Ribeiro Sacco 
IV) Tesoureira: Gléllia Santos Ribeiro  

CPF:820. 198.608-30 
CPF:062.623.45 1-40 
CPF:959.291.341-20 
CPF:903 .257.371-34 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 14 dias do 
mês de abril do ano de 2025. 

MA' C i S ADILSON.RJiNCO 
Prefeito Municipal 

Certidâo 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wililan Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


